quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00190 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

                E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ 13.824.248/0001-19

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, torna público a prorrogação de prazo de
recebimento das propostas da licitação, sob a modalidade Pregão Presencial nº 022/2013,
referente a contratação de empresa especializada para locação de veículo com
motorista para realizar transportes dos Profissionais das Equipes do PSF da
Secretaria Municipal de Saúde da cidade de Salvador para o Município de Teodoro
Sampaio- BA, horário 06h40min, com retorno as 16h40min, publicado no dia 07 de
agosto de 2013. O recebimento, abertura das propostas e disputas de preços
acontecera no dia 26 de agosto de 2013. Permanece inalterada e em vigor as demais
condições estabelecidas no Edital desta licitação. Estão discriminadas no anexo II do
Pregão Presencial as condições. As empresas interessadas poderão retirar o Edital e
seus anexos, a partir do dia 14 de agosto de 2013, na Sala de reuniões da CPL, na Av. Dr.
Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 44.280.000, Tele fax (75) 32372137
– R 34. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 07h30min às
17h30min. Mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$: 50,00 (CINQUENTA
REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237-2137, R – 24. Teodoro Sampaio, 12 de agosto de
2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Oficial.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7AB72D2F60653CA950BD07B59E16E95